関係各位

２０２２年２月２４日

一般財団法人兵庫陸上競技協会

２０２２兵庫フィールド記録会・長距離記録会の中止について

 県内における感染状況や医療提供体制は依然として厳しい状況にあり、「まん延防止等重点措置」が

３月６日まで延長されたことを受けて下記の事項を踏まえ協議した結果、選手をはじめ関係者やそのご

家族の安心・安全を考慮し、やむなく中止の判断に至りました。

 ２年連続の中止となり、記録会に向けて準備をされてきました選手ならびに関係者の皆様には心苦し

い限りではありますが、ご理解いただきますようお願い申し上げます。

記

① 県教育委員会から、教育活動、部活動に関する制限が通知されていること。

  ② 選手をはじめ関係者から陽性者、濃厚接触者が出た場合の医療提供体制や教育活動、特に

記録会後、間もなく行われる公立高校入試等への影響。